MULTIMEDIA SOLUTIONS

EUROTRUSS FD34-100 (1000MM)

DANE TECHNICZNE

Element

Kolor

Dtugos$é (mm)

Materiat

Srednica tuby (mmxmm)
Lamelka (mmxmm)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)

Waga netto (kg)

taczenie

OPIS PRODUKTU

Kratownica prosta

Czarny

1000

EN AW-6082T6

50x2

20x2

290

290

CS1-CON

biuro@sqm.eu

Eurotruss FD34-100 to kratownica prosta o przekroju 290mm i dtugosci 1000mm. FD34-100 wykonana jest z rury mierzacej 50x2mm oraz lamelek w

rozmiarze 20x2mm.

Element kratownicy prostej stworzony jest z myslg o wysokiej czestotliwosci eksploatowania podczas targéw, czy tez konferencji.

FD34-100 wykonany jest z hartowanego stopu EN AW 6082 Té (AlSiMgMn), ktérego cechuje bardzo dobra skrawalnos¢, wysoka wytrzymatosé oraz

dobra podatnos¢ na anodowanie. Waga systemu jest rowna 6kg.

Eurotruss FD34-100 zaaprobowana jest przez jednostke certyfikujaca TUV Rheinland. Konstrukcja zgodna jest takze z normami DIN EN 1999-1-1 oraz

DIN EN 1999-1-1/A2. SQM Multimedia Support poleca Paristwu ten produkt!

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/truss-constructions/606-eurotruss-fd34-100-1000mm.html

Wypozyczaj samodzielnie na rentalhouse.sgm.eu
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